
ЧАВАЛ1 РЕСПУБЛИКИ! 
ВЁРЕНУ МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ВЁРЕНУ МННИСТЕРСТВИН 
ХАВШАК

СЫВЛАХЛА АЧАСЕНЕ ВЁРЕНТЕКЕН „ШУПАШКАРТН 
ПЁТЁМЁШЛЕ ПЁЛУ ПАРАКАН ИНТЕРНАТ ШКУЛ” 

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН БЮДЖЕТЛА 
ВЁРЕНУ УЧРЕЖДЕНИЙЁ

Х У  Ш У
Шупашкар хули 

25.12.2023 №180

О назначении лиц, ответственных за 
реализацию антикоррупционной политики

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРА ЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЧЕБОКСАРСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 
ЗДОРОВЬЯ» МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
город Чебоксары 

25.12.2023 №180

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а также 
повышения эффективности деятельности Бюджетного общеобразовательного учреждения 
Чувашской Республики «Чебоксарская общеобразовательная школа-интернат-интернат 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» Министерства образования 
Чувашской Республики в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кузьмичеву Людмилу Михайловну, заместителя директора 
ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в БОУ «Чебоксарская общеобразовательная школа-интернат-интернат 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» Минобразования Чувашии.

2. В случае временного отсутствия Кузьмичевой Людмилы Михайловны, 
заместителя директора ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в БОУ «Чебоксарская общеобразовательная школа-интернат- 
интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» Минобразования 
Чувашии назначить Харитонову Марию Васильевну, педагога-психолога.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Мулгачев


		2024-04-12T11:48:01+0300
	Мулгачев Александр Николаевич




